ご注意：この文書は、本投資法人の上場に関して一般に公表するためのものであり、投資勧誘を目的として作成されたものでは

ありません。

また、この文書は、米国における証券の募集を構成するものではありません。1933 年米国証券法（その後の改正を含み

ます。）に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行う

ことはできません。なお、本件においては米国における証券の公募は行われません。

1

2025 年 8 月 14 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区霞が関三丁目 2 番 5 号

霞ヶ関ホテルリート投資法人

代表者名  執行役員 佐藤 正弥

（コード番号：401A）

資産運用会社名

霞ヶ関リートアドバイザーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 正弥

問合せ先  財務経理部長

ＴＥＬ: 03-4334-5092

大山 孝

(数値データ追加)

「2026 年 1 月期、2026 年 7 月期及び 2027 年 1 月期の

運用状況の予想に関するお知らせ」における数値データ(XBRL)について

2025 年 8 月 13 日に公表しました、「2026 年 1 月期、2026 年 7 月期及び 2027 年 1 月期の運用状況の予
想に関するお知らせ」につきまして、数値データ(XBRL) を追加しましたのでお知らせいたします。

 なお、開示資料(PDF)につきましては、訂正はございません。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.kasumigaseki-hotel-reit.co.jp